82730 STAGING MBJ000236247 36.00 300 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

8 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING MBJ000236248 90.00 40 40 43.23 1729.20 2.50 43.23 2.50 43.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1815.66

Total: 971 864 28420.26 1011.92 1011.92 0.00 0.00 0.00 30444.11

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Four Hundred and Forty Four and Eleven paisa Only